
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/982/2016  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 16 grudnia 2016 r.  

 

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej m.st. Warszawy Centrum Usług 

Społecznych „Społeczna Warszawa” przy ul. Z. Nałkowskiej 11 w Warszawie  
 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.
1)

), art. 17 ust. 1 pkt 11 i ust. 2 

pkt 4, art.18 ust. 1 pkt 3 oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 930 i 1583) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 1. Z dniem 1 maja 2017 r. tworzy się jednostkę budżetową m.st. Warszawy pod 

nazwą Centrum Usług Społecznych „Społeczna Warszawa”, zwaną dalej „Centrum” z 

siedzibą w Warszawie przy ul. Z. Nałkowskiej 11.  

2. Centrum nadaje się statut w brzmieniu załącznika nr 1 do uchwały.  

3. Zadania określone w § 4 oraz § 5 statutu Centrum wykonuje od dnia 1 lutego 2018 

r., z wyłączeniem zadań z zakresu organizowania usług opiekuńczych oraz opracowania 

standardów usług opiekuńczych, które realizuje od dnia utworzenia Centrum.  

 

§ 2. Centrum wyposaża się w majątek o łącznej wartości początkowej 238 153,43 zł 

będący w ewidencji m.st. Warszawy, określony szczegółowo w załączniku nr 2 do uchwały.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego oraz wywieszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy, Urzędów 

Dzielnic m.st. Warszawy i ośrodków pomocy społecznej m.st. Warszawy.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 

911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 

1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, 1257 i 1454. 



 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXVIII/982/2016 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 16 grudnia 2016 r.  

 

 

STATUT CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH „SPOŁECZNA WARSZAWA” 
 

 

 

Rozdział 1 

Postanowienia ogólne  

 

§ 1. Centrum Usług Społecznych, zwany dalej "Centrum", działa w szczególności na 

podstawie: 

1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z 

późn. zm.);  
 

2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2013 r. poz. 885, 

z późn. zm.);  
 

 

3) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930, z 

późn. zm.);  
 

 

4) ustawy z dnia 19  sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 546, z późn. zm.);  
 

 

5) niniejszego statutu.  
  

 

§ 2. 1. Centrum jest jednostką organizacyjną m.st. Warszawy działającą na terenie m.st. 

Warszawy, realizującą zadania z zakresu pomocy społecznej.  

2. Centrum ma swoją siedzibę w Warszawie przy ul. Z. Nałkowskiej 11.  

 

Rozdział 2 

Zakres działania Centrum  

 

§ 3. Celem działania Centrum jest tworzenie warunków umożliwiających mieszkańcom 

m.st. Warszawy samodzielne funkcjonowanie w miejscu zamieszkania, w szczególności 

osobom samotnym, które z powodu wieku, choroby lub innych przyczyn wymagają pomocy 

innych osób oraz ich integrację ze społecznością w stopniu adekwatnym do indywidualnych 

możliwości i potrzeb.  

 

§ 4. Do zadań Centrum należy: 

1) organizowanie i koordynowanie świadczenia usług opiekuńczych, w tym 

specjalistycznych;  
 

2) organizowanie i koordynowanie świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi, w miejscu zamieszkania;  
 

 

3) opracowanie standardów usług opiekuńczych i okresowa ewaluacja standardów;  
  
4) nadzorowanie  i kontrolowanie realizacji usług opiekuńczych wymienionych w pkt 1 i 

2;  
 

 

5) monitorowanie realizacji usług opiekuńczych wymienionych w pkt 1 i 2;  
  
6) udział w przygotowaniu corocznej oceny zasobów pomocy społecznej m.st. 

Warszawy;  
 

 



7) przygotowywanie sprawozdań;  
  
8) diagnozowanie problemów społecznych w obszarze swojego działania oraz określenie 

potrzeb w tym zakresie;  
 

 

9) organizowanie szkoleń z zakresu świadczenia usług opiekuńczych.  
  

 

§ 5. 1. Centrum może inicjować i organizować inne usługi na rzecz osób starszych i 

niepełnosprawnych, których celem będzie utrzymanie lub poprawa ich samodzielnego 

funkcjonowania oraz zapewnienie im kontaktu z otoczeniem.  

2. Centrum może organizować różnorodne formy wsparcia dla rodzin i opiekunów 

sprawujących opiekę nad osobami wymienionymi w ust. 1.  

 

§ 6. Centrum opracowuje i realizuje programy i projekty z obszaru swojego działania, 

wynikające ze strategii rozwiązywania problemów społecznych, z uwzględnieniem 

pozyskiwania dofinansowania ze środków funduszy europejskich oraz realizuje programy 

rządowe z tego zakresu.  

 

§ 7. Centrum współpracuje z ośrodkami pomocy społecznej m.st. Warszawy w zakresie 

określonym w § 4 - 6.  

 

§ 8. W realizacji zadań Centrum współdziała w szczególności z organami administracji 

rządowej, samorządowej, stowarzyszeniami, fundacjami, kościołami,  związkami 

wyznaniowymi, jednostkami organizacyjnymi wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej 

oraz innymi podmiotami działającymi w obszarze polityki społecznej, ze szczególnym 

uwzględnieniem podmiotów ekonomii społecznej.  

 

Rozdział 3 

Gospodarka finansowa Centrum  

 

§ 9. Centrum jest jednostką budżetową w rozumieniu ustawy o finansach publicznych.  

 

§ 10. 1. Centrum prowadzi gospodarkę finansową według zasad określonych dla 

jednostek budżetowych.  

2. Podstawą gospodarki finansowej Centrum jest roczny plan finansowy obejmujący 

dochody i wydatki.  

 

Rozdział 4 

Organizacja wewnętrzna Centrum  

 

§ 11. 1. Centrum kieruje Dyrektor.  

2. Dyrektor odpowiada za prawidłowe funkcjonowanie Centrum i reprezentuje je na 

zewnątrz.  

 

§ 12. Organizację i zasady funkcjonowania Centrum określa regulamin organizacyjny 

nadany przez Dyrektora.  

 

§ 13. 1. Dyrektora zatrudnia i zwalnia Prezydent m.st. Warszawy.  

2. Centrum jest pracodawcą w rozumieniu Kodeksu Pracy w stosunku do 

zatrudnionych w Centrum  pracowników.  

 



§ 14. Dyrektor Centrum składa Prezydentowi m.st. Warszawy coroczne sprawozdanie 

z działalności kierowanego przez siebie Centrum do 31 marca.  

 

§ 15. Bieżący nadzór nad działalnością Centrum sprawuje Prezydent m.st. Warszawy.  

 

Rozdział 5 

Postanowienia końcowe  

 

§ 16. Zmian w statucie dokonuje się w trybie właściwym dla jego nadania.  



 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXXVIII/982/2016 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 16 grudnia 2016 r.  

 

 

Zestawienie składników majątku przekazywanego do Centrum Usług Społecznych 

"Społeczna Warszawa" 
 

 

 

Lp

.  
Element  

Klasyfikacja środków 

trwałych  

Sztu

k  

Wartość  

początkow

a  

Numer 

inwentarzow

y  

Będący 

w 

ewidencj

i  

 
grup

a  

podgrup

a  

rodza

j   

 
ŚRODKI TRWAŁE - 

Konto 011   

1 

Lokal użytkowy nr 2 o 

powierzchni  

196,44 m2 położony 

na parterze  

w budynku 

użytkowym przy  

ul. Z. Nałkowskiej 11  

w Warszawie, 

wynajmowany  

na podstawie 

porozumienia  

nr 

AG/B/X/2/2/2/106/201

3  

z dnia 09.04.2013 r.  

przez Urząd m.st. 

Warszawy  

Biuro 

Administracyjno-

Gospodarcze 

1 10 109 1 72 627,85 
 

ZGN 

Bielany 

2 

MODERNIZACJA 

LOKALU nr 2  

PRZY ul. Z. 

NAŁKOWSKIEJ 

1 10 
 

105 

 

1 

 

99 605,37 

1050000035-

0 

Urząd 

m.st 

Warszaw

y 

3 

APARAT 

TELEFONICZNY 

CISCO 7962 

FCH14089NZT 

6 62 626 
 

1 

 

2440,00 

6260000089-

0 

Urząd 

m.st 

Warszaw

y 

4 
PRZYSTAWKA 

CISCO 7915 
6 62 626 1 976,00 

6260000089-

0 

Urząd 

m.st 



FCH131585XX Warszaw

y 

5 

APARAT 

TELEFONICZNY 

CISCO 7962 

FCH14118STK 

6 
 

62 
626 1 1891,00 

6260000089-

0 

Urząd 

m.st 

Warszaw

y 

6 

APARAT 

TELEFONICZNY 

CISCO 7962 

FCH1307B0HE 

 

6 
62 626 1 1183,40 

6260000089-

0 

Urząd 

m.st 

Warszaw

y 

7 

APARAT 

TELEFONICZNY 

CISCO 7962 

FCH13078PS6 

6 62 626 1 1183,40 
6260000089-

0 

Urząd 

m.st 

Warszaw

y 

8 

APARAT 

TELEFONICZNY 

CISCO 7962 

FCH130699MK 

 

6 
62 626 1 1183,40 

6260000089-

0 

Urząd 

m.st 

Warszaw

y 

9 

APARAT 

TELEFONICZNY 

CISCO 7962 

FCH14478V51 

6 62 626 1 878,40 
6260000091-

38 

Urząd 

m.st 

Warszaw

y 

10 

APARAT 

TELEFONICZNY 

CISCO 7962 

FCH14118RGC 

6 62 626 1 1891,00 
6260000089-

0 

Urząd 

m.st 

Warszaw

y 

11 

APARAT 

TELEFONICZNY 

CISCO 7962 

FCH141182UB 

6 62 626 1 1891,00 
6260000089-

0 

Urząd 

m.st 

Warszaw

y 

 
Razem  

    
185 750,82  

  
 

 

Lp.  Element  
Klasyfikacja środków 

trwałych  
Sztuk  

Wartość 

początkowa  

Numer 

inwentarzowy  

Będący w 

ewidencji  

 
grupa  podgrupa  rodzaj  

 

 
POZOSTAŁE ŚRODKI TRWAŁE - Konto 013  

1 LODÓWKA 8 80 808 1 469,00 9600045156-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy  

2 NISZCZARKA 8 80 808 1 695.40 9600045157-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

3 
KRZESŁO 

DREWNIANE 
8 80 808 1 1,00 9600045168-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

4 
FOTEL 

OBROTOWY 
8 80 808 1 1,00 

 

9600045177-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 



5 
SZAFKA 

WISZĄCA 
8 80 808 1 1,00 

 

9600045181-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

6 
KRZESŁO 

DREWNIANE 
8 80 808 1 1,00 

 

9600045183-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

7 
KRZESŁO 

DREWNIANE 
8 80 808 1 1,00 9600045184-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

8 
KRZESŁO 

DREWNIANE 
8 80 808 1 1,00 9600045185-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

9 
KRZESŁO 

DREWNIANE 
8 80 808 1 1,00 9600045186-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

10 
SZAFKA-

KOMODA 
8 80 808 1 1,00 9600045190-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

11 

SZAFA 

UBRANIOWA 

ŚCIENNA 

8 80 808 1 1,00 9600045191-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

12 STÓŁ 8 80 808 1 1,00 9600045206-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

13 
STOLIK 

KOMPUTEROWY 
8 80 808 1 1,00 9600045210-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

14 
STOLIK 

KOMPUTEROWY 
8 80 808 1 1,00 9600045216-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

15 
FOTEL 

OBROTOWY 
8 80 808 1 1,00 9600045228-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

16 
FOTEL 

OBROTOWY 
8 80 808 1 1,00 9600045229-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

17 
STOLIK POD 

DRUKARKĘ 
8 80 808 1 1,00 9600045262-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

18 
KOMODA 3 

SZUFLADOWA 
8 80 808 1 1,00 9600045264-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

19 
SZAFKA BIAŁA 

STOJĄCA 
8 80 808 1 1,00 9600045267-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

20 
SZAFKA BIAŁA 

WISZĄCA 
8 80 808 1 1,00 9600045268-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

21 SZAFKA BIAŁA 8 80 808 1 1,00 9600045269-0 Urząd 



WISZĄCA m.st 

Warszawy 

22 
SZAFKA 

zlewozmywak 
8 80 808 1 1,00 9600045270-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

23 REGAŁ PÓŁKA 8 80 808 1 1,00 9600045271-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

24 STÓŁ BIAŁY 8 80 808 1 1,00 9600045272-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

25 
KRZESŁO 

OBROTOWE 
8 80 808 1 1,00 9600045273-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

26 
FOTEL 

OBROTOWY 
8 80 808 1 1,00 9600045281-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

27 
FOTEL 

OBROTOWY 
8 80 808 1 1,00 9600045282-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

28 REGAŁ 8 80 808 1 1,00 9600045286-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

29 STOLIK 8 80 808 1 1,00 9600045302-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

30 
KRZESŁO 

TAPICEROWANE 
8 80 808 1 1,00 9600045314-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

31 
KRZESŁO 

TAPICEROWANE 
8 80 808 1 1,00 9600045315-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

32 
KRZESŁO 

TAPICEROWANE 
8 80 808 1 1,00 9600045316-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

33 
KRZESŁO 

TAPICEROWANE 
8 80 808 1 1,00 9600045317-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

34 
KRZESŁO 

TAPICEROWANE 
8 80 808 1 1,00 9600045318-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

35 
KRZESŁO 

TAPICEROWANE 
8 80 808 1 1,00 9600045319-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

36 
KRZESŁO 

TAPICEROWANE 
8 80 808 1 1,00 9600045320-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

37 
KRZESŁO 

TAPICEROWANE 
8 80 808 1 1,00 9600045321-0 

Urząd 

m.st 



Warszawy 

38 
KRZESŁO 

TAPICEROWANE 
8 80 808 1 1,00 9600045322-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

39 
KRZESŁO 

TAPICEROWANE 
8 80 808 1 1,00 9600045323-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

40 
KRZESŁO 

TAPICEROWANE 
8 80 808 1 1,00 9600045324-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

41 
KRZESŁO 

TAPICEROWANE 
8 80 808 1 1,00 9600045325-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

42 
KRZESŁO 

TAPICEROWANE 
8 80 808 1 1,00 9600045326-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

43 
KRZESŁO 

TAPICEROWANE 
8 80 808 1 1,00 9600045327-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

44 
KRZESŁO 

TAPICEROWANE 
8 80 808 1 1,00 9600045328-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

45 
SZAFKA 

WISZĄCA 
8 80 808 1 1,00 9600045347-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

46 
KRZESŁO 

TAPICERSKIE 
8 80 808 1 1,00 9600045351-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

47 
KRZESŁO 

TAPICERSKIE 
8 80 808 1 1,00 9600045352-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

48 
KRZESŁO 

TAPICERSKIE 
8 80 808 1 1,00 9600045353-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

49 
KRZESŁO 

TAPICERSKIE 
8 80 808 1 1,00 9600045354-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

50 
KRZESŁO 

TAPICERSKIE 
8 80 808 1 1,00 9600045355-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

51 
KRZESŁO 

TAPICERSKIE 
8 80 808 1 1,00 9600045356-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

52 
KRZESŁO 

TAPICERSKIE 
8 80 808 1 1,00 9600045357-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

53 
KRZESŁO 

TAPICERSKIE 
8 80 808 1 1,00 9600045358-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 



54 
KRZESŁO 

TAPICERSKIE 
8 80 808 1 1,00 9600045359-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

55 
KRZESŁO 

TAPICERSKIE 
8 80 808 1 1,00 9600045360-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

56 
KRZESŁO 

TAPICERSKIE 
8 80 808 1 1,00 9600045361-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

57 
KRZESŁO 

TAPICERSKIE 
8 80 808 1 1,00 9600045362-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

58 
KRZESŁO 

TAPICERSKIE 
8 80 808 1 1,00 9600045363-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

59 SZAFKA 8 80 808 1 1,00 9600045370-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

60 STOLIK 8 80 808 1 1,00 9600045372-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

61 STOLIK 8 80 808 1 1,00 9600045373-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

62 SZAFKA 8 80 808 1 1,00 9600045381-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

63 STÓŁ 8 80 808 1 1,00 9600045382-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

64 
KRZESŁO 

TAPICERSKIE 
8 80 808 1 1,00 9600045392-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

65 
KRZESŁO 

TAPICERSKIE 
8 80 808 1 1,00 9600045393-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

66 
KRZESŁO 

TAPICERSKIE 
8 80 808 1 1,00 9600045394-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

67 
KRZESŁO 

TAPICERSKIE 
8 80 808 1 1,00 9600045468-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

68 
KRZESŁO 

TAPICERSKIE 
8 80 808 1 1,00 9600045469-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

69 
KRZESŁO 

TAPICERSKIE 
8 80 808 1 1,00 9600045470-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

70 KRZESŁO 8 80 808 1 1,00 9600045471-0 Urząd 



TAPICERSKIE m.st 

Warszawy 

71 
KRZESŁO 

TAPICERSKIE 
8 80 808 1 1,00 9600045472-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

72 
KRZESŁO 

TAPICERSKIE 
8 80 808 1 1,00 9600045473-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

73 
KRZESŁO 

TAPICERSKIE 
8 80 808 1 1,00 9600045474-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

74 
KRZESŁO 

TAPICERSKIE 
8 80 808 1 1,00 9600045475-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

75 
KRZESŁO 

TAPICERSKIE 
8 80 808 1 1,00 9600045476-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

76 
KRZESŁO 

TAPICERSKIE 
8 80 808 1 1,00 9600045477-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

77 
KRZESŁO 

TAPICERSKIE 
8 80 808 1 1,00 9600045478-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

78 STOLIK 8 80 808 1 1,00 9600045493-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

79 STOLIK 8 80 808 1 1,00 9600045495-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

80 STOLIK 8 80 808 1 1,00 9600045496-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

81 STOLIK 8 80 808 1 1,00 9600045498-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

82 STOLIK 8 80 808 1 1,00 9600045499-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

83 STOLIK 8 80 808 1 1,00 9600045501-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

84 BIURKO 8 80 808 1 344,40 9600047790-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

85 BIURKO 8 80 808 1 344,40 9600047791-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

86 BIURKO 8 80 808 1 344,40 9600047792-0 
Urząd 

m.st 



Warszawy 

87 BIURKO 8 80 808 1 344,40 9600047793-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

88 BIURKO 8 80 808 1 344,40 9600047794-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

89 BIURKO 8 80 808 1 344,40 9600047795-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

90 BIURKO 8 80 808 1 344,40 9600047796-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

91 BIURKO 8 80 808 1 344,40 9600047797-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

92 BIURKO 8 80 808 1 344,40 9600047798-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

93 
KRZESŁO 

OBROTOWE 
8 80 808 1 147,60 9600047800-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

94 
KRZESŁO 

OBROTOWE 
8 80 808 1 147,60 9600047801-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

95 
KRZESŁO 

OBROTOWE 
8 80 808 1 147,60 9600047802-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

96 
KRZESŁO 

OBROTOWE 
8 80 808 1 147,60 9600047803-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

97 
KRZESŁO 

OBROTOWE 
8 80 808 1 147,60 9600047804-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

98 SZAFA AKTOWA 8 80 808 1 270,60 9600047805-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

99 SZAFA AKTOWA 8 80 808 1 270,60 9600047806-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

100 SZAFA AKTOWA 8 80 808 1 270,60 9600047807-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

101 SZAFA AKTOWA 8 80 808 1 270,60 9600047808-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

102 SZAFA AKTOWA 8 80 808 1 270,60 9600047809-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 



103 SZAFA AKTOWA 8 80 808 1 270,60 9600047810-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

104 SZAFA AKTOWA 8 80 808 1 270,60 9600047811-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

105 SZAFA AKTOWA 8 80 808 1 270,60 9600047813-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

106 SZAFA AKTOWA 8 80 808 1 270,60 9600047814-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

107 SZAFA AKTOWA 8 80 808 1 270,60 9600047815-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

108 NADSTAWKA 8 80 808 1 104,55 9600047816-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

109 NADSTAWKA 8 80 808 1 104,55 9600047817-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

110 NADSTAWKA 8 80 808 1 104,55 9600047818-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

111 NADSTAWKA 8 80 808 1 104,55 9600047820-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

112 NADSTAWKA 8 80 808 1 104,55 9600047821-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

113 NADSTAWKA 8 80 808 1 104,55 9600047822-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

114 NADSTAWKA 8 80 808 1 104,55 9600047824-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

115 NADSTAWKA 8 80 808 1 104,55 9600047826-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

116 
KRZESŁO 

TAPICEROWANE 
8 80 808 1 129,15 9600047827-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

117 
KRZESŁO 

TAPICEROWANE 
8 80 808 1 129,15 9600047828-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

118 
KRZESŁO 

TAPICEROWANE 
8 80 808 1 129,15 9600047830-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

119 KRZESŁO 8 80 808 1 129,15 9600047831-0 Urząd 



TAPICEROWANE m.st 

Warszawy 

120 
KRZESŁO 

TAPICEROWANE 
8 80 808 1 129,15 9600047832-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

121 
KRZESŁO 

TAPICEROWANE 
8 80 808 1 129,15 9600047833-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

122 
KRZESŁO 

TAPICEROWANE 
8 80 808 1 129,15 9600047834-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

123 KONTENER 8 80 808 1 172,20 9600047837-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

124 KONTENER 8 80 808 1 172,20 9600047838-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

125 KONTENER 8 80 808 1 172,20 9600047839-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

126 KONTENER 8 80 808 1 172,20 9600047840-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

127 KONTENER 8 80 808 1 172,20 9600047841-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

128 KONTENER 8 80 808 1 172,20 9600047842-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

129 KONTENER 8 80 808 1 172,20 9600047843-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

130 KRZESŁO ISO 8 80 808 1 100,18 9610000219-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

131 KRZESŁO ISO 8 80 808 1 100,08 9610000220-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

132 KRZESŁO ISO 8 80 808 1 100,08 9610000221-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

133 KRZESŁO ISO 8 80 808 1 100,08 9610000222-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

134 KRZESŁO ISO 8 80 808 1 100,08 9610000223-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

135 KRZESŁO ISO 8 80 808 1 100,08 9610000224-0 
Urząd 

m.st 



Warszawy 

136 KRZESŁO ISO 8 80 808 1 100,08 9610000225-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

137 KRZESŁO ISO 8 80 808 1 100,08 9610000226-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

138 KRZESŁO ISO 8 80 808 1 100,08 9610000227-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

139 KRZESŁO ISO 8 80 808 1 100,08 9610000228-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

140 KRZESŁO ISO 8 80 808 1 100,08 9610000229-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

141 KRZESŁO ISO 8 80 808 1 100,08 9610000230-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

142 KRZESŁO ISO 8 80 808 1 100,08 9610000231-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

143 KRZESŁO ISO 8 80 808 1 100,08 9610000232-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

144 KRZESŁO ISO 8 80 808 1 100,08 9610000233-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

145 
KRZESŁO 

TAPICERSKIE 
8 80 808 1 1,00 9600045395-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

146 

LENOVO 

THINKCENTRE 

M800Z 

4 49 491 1 2602,68 9600067800-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

147 

LENOVO 

THINKCENTRE 

M800Z 

4 49 491 1 2602,68 9600067794-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

148 

LENOVO 

THINKCENTRE 

M800Z 

4 49 491 1 2602,68 9600067799-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

149 

LENOVO 

THINKCENTRE 

M800Z 

4 49 491 1 2602,68 9600067791-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

150 

LENOVO 

THINKCENTRE 

M800Z 

4 49 491 1 2602,68 9600067786-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

151 

LENOVO 

THINKCENTRE 

M800Z 

4 49 491 1 2602,68 9600067789-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 



152 

LENOVO 

THINKCENTRE 

M800Z 

4 49 491 1 2602,68 9600067792-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

153 

LENOVO 

THINKCENTRE 

M800Z 

4 49 491 1 2602,68 9600067784-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

154 
DRUKARKA 

CANON IR1022IF 
4 49 491 1 3497,74 9600038390-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

155 
RZUTNIK ACER 

PS 280 
4 49 491 1 3165,90 9600032349-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

156 
PROJEKTOR 

EPSON EB-95 
6 66 662 1 3468,60 9600053248-0 

Urząd 

m.st 

Warszawy 

 
RAZEM  43190,83  

  
 

Lp

.  
Element  

Klasyfikacja 

środków trwałych  
 

Sztu

k  

Wartość 

początkow

a  

Numer 

inwentarzow

y  

Będący 

w 

ewidencj

i  

 
grup

a  

podgrup

a  

rodza

j  

 

 

 

WNiP UMARZANE W 100% - Konto 020  
  

1 

LICENCJA 

OFFICESTD 2013 

SNGL MVL 
   

1 1083,90 
9620001052-

0  

Urząd 

m.st 

Warszaw

y 

2 

LICENCJA 

OFFICESTD 2013 

SNGL MVL 
   

1 1083,90 
9620001053-

0 

Urząd 

m.st 

Warszaw

y 

3 

LICENCJA 

OFFICESTD 2013 

SNGL MVL 
   

1 1083,90 
9620001054-

0 

Urząd 

m.st 

Warszaw

y 

4 

LICENCJA 

OFFICESTD 2013 

SNGL MVL 
   

1 1083,90 
9620001055-

0 

Urząd 

m.st 

Warszaw

y 

5 

LICENCJA 

OFFICESTD 2013 

SNGL MVL 
   

1 1083,90 
9620001056-

0 

Urząd 

m.st 

Warszaw

y 

6 

LICENCJA 

OFFICESTD 2013 

SNGL MVL 
   

1 1083,90 
9620001057-

0 

Urząd 

m.st 

Warszaw

y 



7 

LICENCJA 

OFFICESTD 2013 

SNGL MVL 
   

1 1083,90 
9620001058-

0 

Urząd 

m.st 

Warszaw

y 

8 

LICENCJA 

OFFICESTD 2013 

SNGL MVL 
   

1 1083,90 
9620001059-

0 

Urząd 

m.st 

Warszaw

y 

 

 

 

RAZEM  
 

8671,20  
  

 

EWIDENCJA ILOŚCIOWA   

1 KALKULATOR 
   

1 29,28 
9700014878-

0 

Urząd 

m.st 

Warszaw

y 

2 WIESZAK 
   

1 1,00 
9700015132-

0 

Urząd 

m.st 

Warszaw

y 

3 WIESZAK 
   

1 1,00 
9700015133-

0 

Urząd 

m.st 

Warszaw

y 

4 WIESZAK 
   

1 1,00 
9700015148-

0 

Urząd 

m.st 

Warszaw

y 

5 WIESZAK 
   

1 1,00 
9700015151-

0 

Urząd 

m.st 

Warszaw

y 

6 KLIMATYZATOR 
   

1 1,00 
9700015153-

0 

Urząd 

m.st 

Warszaw

y 

7 
TERMOWENTYLATO

R    
1 1,00 

9700015155-

0 

Urząd 

m.st 

Warszaw

y 

8 WENTYLATOR 
   

1 1,00 
9700015156-

0 

Urząd 

m.st 

Warszaw

y 

9 
GRZEJNIK 

PRZENOŚNY    
1 1,00 

9700015157-

0 

Urząd 

m.st 

Warszaw

y 



10 
TERMOWENTYLATO

R    
1 1,00 

9700015158-

0 

Urząd 

m.st 

Warszaw

y 

11 LAMPKA 
   

1 1,00 
9700015159-

0 

Urząd 

m.st 

Warszaw

y 

12 LAMPKA 
   

1 1,00 
9700015160-

0 

Urząd 

m.st 

Warszaw

y 

13 LAMPKA 
   

1 1,00 
9700015162-

0 

Urząd 

m.st 

Warszaw

y 

14 LAMPKA 
   

1 1,00 
9700015163-

0 

Urząd 

m.st 

Warszaw

y 

15 KALKULATOR 
   

1 1,00 
9700015164-

0 

Urząd 

m.st 

Warszaw

y 

16 KALKULATOR 
   

1 1,00 
9700015165-

0 

Urząd 

m.st 

Warszaw

y 

17 CZAJNIK 
   

1 1,00 
9700015168-

0 

Urząd 

m.st 

Warszaw

y 

18 

TABLICA 

SUCHOŚCIERALNA; 

FP 
   

1 105,00 
9700016876-

0 

Urząd 

m.st 

Warszaw

y 

19 CZAJNIK 
   

1 1,00 
9700000863-

0 

Urząd 

m.st 

Warszaw

y 

20 
KRZESŁO 

OBROTOWE    
1 194,65 

9700013097-

0 

Urząd 

m.st 

Warszaw

y 

21 
KRZESŁO 

OBROTOWE    
1 194,65 

9700013098-

0 

Urząd 

m.st 

Warszaw

y  

 
 

 
540,58  

  



 

RAZEM  

 

 

OGÓŁEM  
 

 

238 153,43    

 

 


